２６東建教・コン１

                            平成２６年４月１日

 学校長 様

                          東 日 本 建 築 教 育 研 究 会

                            会 長   豊田 善敬（公印省略）

「第３３回全国高校生建築製図コンクール」作品募集

「第３２回全国高校生建築製図コンクール結果報告」について（依頼）

 東日本建築教育研究会の活動に対しては，平素より格別のご支援・ご鞭撻をいただきまして

有難うございます。また「第３２回全国高校生建築製図コンクール」におきましても，多数の

作品をお寄せ頂き有難うございました。厚くお礼申しあげます。

 さて，今年度も別紙の実施要項のとおり「第３３回全国高校生建築製図コンクール」を実施

致します。より一層，実のある事業になりますよう，貴校におかれましても，ご応募くださる

ようお願い申しあげます。

 実施要項および作品送り状等については，ホームページからダウンロードするようにお願い

しております。なお、「第３２回全国高校生建築製図コンクール結果報告」・金賞図面もホー

ムページに記載いたします。４月中に記載予定です。現場で直接ご指導くださる先生方には，

大変なご苦労をおかけしますが，宜しくご指導の程お願い申しあげます。

担当者

千葉県立京葉工業高等学校

建 設 科  卜 部   寿々子

                                             TEL ０４３－２５１－４１９７